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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 107,456,603.62  147,761,414.92  120,351,054.29  120,351,054.293.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  40,304,811.30  3,991,792.42

GASTO NO ETIQUETADO  24,056,254.50  6,521,717.82  30,577,972.32  30,551,070.35  30,551,070.35  26,901.97

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  20,727,544.50  27,498,547.48  27,471,645.51  27,471,645.51 6,771,002.9801  26,901.97

 1,706,500.00  1,336,500.00 1,336,500.00 1,336,500.00-370,000.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 6,430,877.28  13,928,005.21 13,928,005.21 13,939,128.61 7,508,251.33  11,123.4001-02 PRESIDENCIA

 766,555.00  755,729.82 755,729.82 755,729.82-10,825.18  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,648,577.00  1,586,701.45 1,586,701.45 1,602,460.56-46,116.44  15,759.1101-04 TESORERIA

 135,000.00  135,000.00 135,000.00 135,000.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 195,500.00  329,420.01 329,420.01 329,420.01 133,920.01  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 2,895,984.32  2,895,984.32 2,895,984.32 2,895,984.32 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 5,598,550.90  4,992,241.94 4,992,241.94 4,992,261.40-606,289.50  19.4601-09 OBRAS PUBLICAS

 1,350,000.00  1,512,062.76 1,512,062.76 1,512,062.76 162,062.76  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,328,710.00  3,079,424.84  3,079,424.84  3,079,424.84-249,285.1602  0.00

 882,085.00  872,085.00 872,085.00 872,085.00-10,000.00  0.0002-02 LIMPIA

 40,500.00  40,500.00 40,500.00 40,500.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 105,570.00  105,570.00 105,570.00 105,570.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 249,780.00  461,074.99 461,074.99 461,074.99 211,294.99  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 925,280.00  206,045.00 206,045.00 206,045.00-719,235.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 405,000.00  405,000.00 405,000.00 405,000.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 402,570.00  402,570.00 402,570.00 402,570.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 317,925.00  586,579.85 586,579.85 586,579.85 268,654.85  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO MUNICIPAL  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0003  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0003-12 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA

GASTO ETIQUETADO  83,400,349.12  33,783,093.48  117,183,442.60  89,799,983.94  89,799,983.94  3,964,890.45

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  83,400,349.12  111,273,591.57  83,890,132.91  83,890,132.91 27,873,242.4501  3,964,890.45

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO



ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/01/2020 Al 31/12/2020

16-feb-21

Concepto

JITOTOL
Pág. 2 de 2

EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal
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EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 0.00  483,064.00 483,064.00 483,064.00 483,064.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  1,651,631.16 1,651,631.16 1,651,631.16 1,651,631.16  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  79,053,683.02 79,053,683.02 102,472,251.23 102,472,251.23  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 83,400,349.12  2,501,754.73 2,501,754.73 6,466,645.18-76,933,703.94  3,964,890.4501-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  5,909,851.03  5,909,851.03  5,909,851.03 5,909,851.0302  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  663,500.00 663,500.00 663,500.00 663,500.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  5,246,351.03 5,246,351.03 5,246,351.03 5,246,351.03  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO MUNICIPAL  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0003  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0003-12 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA

REVISÓELABORÓ

TESORERO

MARTIN ERWIN RUIZ SANTIAGO JORGE ZENTENO MAZARIEGOS VICTOR HUGO PEREZ MOLINA

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS SINDICO

AUTORIZÓ


